
UCHWAŁA NR XXIII/125/2012 
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Górzno oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanek komunikacyjny, którego zarządzającym jest Gmina Górzno oraz warunki 
i zasady korzystania z przystanku komunikacyjnego, którego zarządzającym jest Gmina Górzno. 

2. Wykaz lokalizacji przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Z przystanków mogą korzystać wyłącznie operator orasz przewoźnicy posiadający potwierdzenie 
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie 
pasażerów) z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas konieczny do obsługi pasażerów. 

3. Pojazdy obsługujące określone linie komunikacyjne powinny zatrzymywać się na przystankach w taki 
sposób, aby pasażer wsiadający do pojazdu, bądź z niego wysiadający nie musiał wchodzić na jezdnię. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

§ 5. Zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku, jeżeli: 

1) spowodowałoby to ograniczenie jego przepustowości; 

2) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, nr 40, poz. 230 i nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DD078A20-D515-407D-9A56-347599AAFBF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/125/2012 

Rady Gminy w Górznie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wykaz lokalizacji przystanku autobusowego na drodze nr 081313C 

 
Lp. Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa 
przystanku 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja 
Lewa 
strona 

Lokalizacja 
prawa 
strona 

Nazwa 
Gminy 

1. 040205 Górzno, 
Rynek 

G01  Wiata Górzno 

Strona 1Id: DD078A20-D515-407D-9A56-347599AAFBF7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




